
Fiche Horaire

Ligne : 9601_CHATEAUNEUF-DE-GADAGNE_ETS_LE_THOR

Téléphone : 04 90 33 95 75 RAOUX RAOUX RAOUX

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui
Itinéraires UBI 9601A01 9601A02 9601A03

Services 1 1 1
Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---
CHATEAUNEUF-DE-GADAGNE 852 Plateau 07:45 07:45 08:50

853 Centre 07:48 07:48 08:52
850 Route de Jonquerettes 07:50
849 Route de Caumont 07:53
854 Place du Marché 07:56 07:51 08:55

LE THOR 2319 Collège Pays des Sorgues 08:00 08:00 09:00

Téléphone : 04 90 33 95 75 RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui
Itinéraires UBI 9601R01 9601R02 9601R03 9601R01 9601R05

Services 1 1 1 2 1
Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-j---
LE THOR 2319 Collège Pays des Sorgues 12:20 12:20 16:00 16:00 16:55
CHATEAUNEUF-DE-GADAGNE 856 Place du Marché 12:26 12:26 16:10 16:10 17:03

857 Centre 12:28 16:12 17:05
858 Plateau 12:30 16:13 17:06
850 Route de Jonquerettes 12:27 16:18 17:11
849 Route de Caumont 12:30 16:20 17:13

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Mis à jour le : 09/07/2024


